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Turun yliopiston matemaattis-luonnontieteellisten opiskelija-
järjestöjen etu- ja yhteistyöjärjestö Hybridi ry:n toimintakertomus 
vuodelta 2010 
 
 
Yhdistyksen hallitus ja kokousaktiivisuus sekä toimihenkilöt 
 
Nimi  Toimiala   Kokousaktiivisuus (%) 
 
Samuel Kohonen Puheenjohtaja                18/18  100 
Tiina Kuusela Varapuheenjohtaja  13/18  72 
Noora Parre Sihteeri   14/18  77 
Jukka Koivisto Taloudenhoitaja  15/18  83 
Sami Siipola Tapahtumavastaava  13/18  72 
Matias Knuuttila Tapahtumavastaava  16/18  88 
Juuso Suominen Koulutuspoliittinen vastaava 8/18  44 
Samu Vuorela Koulutuspoliittinen vastaava 9/18  50 
Taneli Ahonen Tiedotusvastaava  11/18  61 
 
Markus Auvo nimitettiin Vaihtoehtoisen Opinto-oppaan päätoimittajaksi 26.4.2010 
sekä Hyppyri-lehden päätoimittajaksi myöhemmin syksyllä. 
 
 
Jäsenistö 
 
Yhdistyksen jäseniä vuoden 2010 lopussa olivat Asteriski ry, Turun yliopiston 
matemaattisten ja fysikaalisten tieteiden opiskelijoiden yhdistys Delta ry, Digit ry, In 
Vitro Aboensis IVA ry, Naali ry, Nucleus ry, Pulterit ry, Turun Yliopiston Biologian ja 
Maantieteen Opiskelijain Yhdistys Synapsi ry ja Turun Yliopiston Kemistit TYK ry.  
 
 
Jäsenjärjestöjen yhteistyön edistäminen 
 
Yhdistys ylläpiti suhteita jäsenjärjestöihinsä muun muassa lähettämällä edustajat TYK 
ry:n ja Pulterit ry:n vuosijuhliin.  Lisäksi helmikuussa järjestettiin TYYn saunalla 
tiedekunnan ainejärjestöille hallitusten tutustumisillanvietto. Vuoden aikana 
järjestettiin yhteiset tapaamiset puheenjohtajille, koulutuspoliittisille vastaaville ja 
tapahtumavastaaville keväällä ja syksyllä. Uutena ideana tapaamisissa oli 
tapahtumavastaavien mukaan ottaminen, jolloin yhdistykset pystyi paremmin 
koordinoimaan tulevan lukukauden tapahtumia ja välttää päällekäisyyksiä. 
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Opintoasiat ja edunvalvonta 
 
Yhdistys tarjosi lausunnon TYY:lle vuoden alussa koskien tiedekunnan johtokunnan 
opiskelijajäsenten valintaa. Lausunto muodostettiin yhdessä jäsenjärjestöjen kanssa 
siten, että jäsenjärjestön edustajat oli kutsuttu hallituksen kokoukseen, jossa 
lausunnosta keskusteltiin. Suurin osa jäsenjärjestöistä palautti omat mietteensä 
kirjallisina ennen kokousta. TYY valitsi johtokunnan jäsenet Hybridin hallituksen 
lausunnon mukaisesti. 
 
Hybridin hallitus esitti TYYlle tiedekunnan kopokoordinaattoriksi toimintasuunnitelman 
mukaisesti Samu Vuorelaa, hallituksen toista kopovastaavaa. Samun aikataulullisten 
ongelmien takia koordinaattorin paikka tuli uudelleen hakuun syksyllä, jolloin 
yhdistyksen hallitus päätti ehdottaa tehtävään Jukka Koivistoa, suunnitellen 
pitkäjänteisemmin roolia jo seuraavalle vuodelle. 
  
 
Kokoukset 
 
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 29.3.2010 ja sääntömääräinen 
syyskokous 8.12.2010. Hallitus kokoontui yhteensä yhdeksäntoista kertaa vuoden 
aikana. Näistä kokouksista yksi peruttiin, koska paikanpäällä ei ollut tarpeeksi 
hallituksen jäseniä. Hallitus ei kokoontunut 12.5.2010 – 16.8.2010 välisenä aikana.  
 
 
Tiedotus ja julkaisutoiminta 
 
Yhdistyksen ylläpitämiä sähköpostilistoja on useita. Jäsenjärjestöihin pidettiin erikseen 
yhteyttä hallitusten omien sähköpostilistojen kautta. Tiedekunnan kaikkia opiskelijoita 
koskevat viestit välitettiin jäsenjärjestöjen omille jäsenille tarkoitetuille 
sähköpostilistoille. Yhdistyksen www-sivuilla oli tarjolla tietoa yhdistyksestä ja sen 
ajankohtaisista asioista. Lisäksi hallitus ylläpiti tiedekunnan tapahtumakalenteria sekä 
Hybridi -Facebook-ryhmää. 
 
Yhdistys julkaisi uusille opiskelijoille, pienryhmäohjaajille ja jäsenille jaettavan 
vaihtoehtoisen opinto-oppaan VOO:n. Julkaisun toteutuksesta vastasi hallituksen 
ulkopuolinen päätoimittaja. Toimituskuntana toimi yhdistyksen hallitus sekä muita 
vapaaehtoisia avustajia. VOO oli järjestyksessä 23. uusittu painos ja sen painosmäärä 
oli 650 kappaletta. 
 
Hallitus myös etsi pitkään päätoimittajaa yhdistyksen suunnittelemalle lehdelle ja 
julkaisi ensipainoksen vuoden loppupuolella. 
 
 
Suhdetoiminta 
 
Matemaattis-luonnontieteelliselle tiedekunnalle ja sen laitoksille toimitettiin vuoden 
alussa tieto yhdistyksen hallituksen uudesta kokoonpanosta. Vuoden alussa käytiin 
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myös tapaamassa tiedekunnan kanslian henkilökuntaa ja keskustelemassa, miten 
yhteistyötä voitaisiin parantaa. 
 
Yhdistys oli Turun yliopiston ylioppilaskunnan alayhdistys vuonna 2010 ja ylläpiti hyviä 
suhteita TYYhyn. Yhdistyksellä oli edustus TYYn koulutuksissa ja tapaamisissa. 
Yhdistys oli tiiviissä yhteistyössä TYYn alayhdistysvaliokuntaan alayhdistyskumminsa 
välityksellä. Hallituksen edustajia oli myös vahvasti mukana TYY:n 
alayhdistysvaliokunnan open space-illassa keskustelun avaajina ja ohjaajina. 
 
 
Vapaa-ajan toiminta 
 
Yhdistys järjesti historian ensimmäiset talviolympialaiset 3.2. Hirvensalon 
laskettelukeskuksen lähistöllä. Tapahtuman jatkopaikkana toimi Club Syke.  
 
Liukuva Laskiainen järjestettiin neljännen kerran laskiaistiistaina 16.2. Tapahtuma 
keräsi Börs Night Clubiin kävijöitä noin 500. Esiintyjänä tapahtumassa oli Joku 
Paikallinen Bändi. 
 
Index ry:n kanssa järjestettiin tiedekuntien väliset yhteissitsit 31.3 Gillesgårdenilla. 
Matemaattis-luonnontieteellisestä tiedekunnasta mukana oli noin 25 ihmistä. 
 
VappuStartti järjestettiin Klubilla 28.4.2010. Tapahtuma keräsi paikalle noin 600 
henkeä. Esiintyjinä tapahtumassa olivat Apiskuko ja Corolla Guys. Ensimmäistä kertaa 
VappuStartin yhteydessä päätettiin pitää päivätapahtuma Arcanumin takapihan 
nurmikolla. Paikan päällä oli tarjolla grillattavaa, musiikkia ja tietystiä erilaisia 
leikkimielisiä kilpailuja. Päivätapahtumaan osallistui noin 60 henkeä. 
 
SyysStartti järjestettiin Börs Night Clubissa 8.9.2010, esiintyjänä oli Kaapeli Band. 
Pilteillä oli mahdollisuus hankkia lippu alennettuun hintaan pilttikasseissa jaettua 
lippua vastaan. Kävijöitä tapahtumassa oli noin 900. 
 
Yhdistys järjesti 10.11. jäsenilleen tiedekunnan VIII olympialaiset, jotka voitti Delta 
ry:n joukkue. Osallistujille tarjottiin kisojen jälkeen jatkosauna TYYn saunalla sekä 
ruokaa ja juomaa.  
 
 
Muu yhteistyö 
 
Yhdistys oli myös mukana Turun akateemisten rekrytointipalvelujen järjestämässä 
Matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan työelämäpäivässä 27.4. Hybridi suoritti 
tapahtuman mainostamista, keräsi etukäteen kysymyksiä jäsenjärjestöiltä ja tarjosi 
vapun alla olleessa tapahtumassa myös boolin. Tapahtumassa oli noin 40 osallistujaa. 
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Tuutorointi 
 
Yhdistyksen tuutoritoimihenkilöiksi valittiin Fysiikan oppiaineen tuutorit. He vastasivat  
tiedekunnan uusille opiskelijoille jaettavien pilttikassien kokoamisesta. Yhdistys piti 
yhteyttä tiedekunnan pienryhmäohjaajiin hallituksen tuutoritoimihenkilön kautta. 
Syyskuussa järjestettiin tiedekunnan tuutoreille ja pilteille/fukseille pääsymaksuttomat 
Piltti-iltamat S-OSIS:n tiloissa. 200 ensimmäistä paikalle tullutta uutta opiskelijaa sai 
pilttihaalarimerkin. Uusia opiskelijoita oli jälleen mukana suuret määrät. 
 
 
Ekskursiot 
 
Jäsenille järjestettiin helmikuussa kuljetus Akateemisen MM-kyykän kisoihin 
Tampereelle. Lokakuussa järjestettiin kuljetukset ja liput Hämeenkadun Approon. 
Appron liput tulivat valitettavasti yhdistyksen kautta liian myöhään myyntiin, että niitä 
ei saatu kaikkia enää myytyä. Hallitus teki silti kaikkensa tappioiden vähentämiseksi 
myymällä lippuja vielä Tampereellakin tapahtuman aikana. 
 
 
Varainhankinta 
 
Yhdistys rahoitti toimintaansa tapahtumien tuloilla, saamillaan avustuksilla sekä 
mainostuloilla. 


